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 سرمایۀ 10 هزار میلیارد ریالی
بیمه سرمد با رشد 48 درصد تأیید و 

به ثبت رسید

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، بر اساس 
فوق العاده صاحبان  تصمیمات مجمع عمومی 
سهام در سال گذشته و تأیید و تصویب افزایش 
سرمایه، سرمایۀ بیمه سرمد با حدود ۴۸ درصد 
رشد، پس از کسب مجوزهای قانونی با عدد 10 
هزار میلیارد  ریال در مرجع ثبت شرکت ها به 

ثبت رسید.
بر اساس این گزارش، افزایش سرمایۀ شرکت 
بیمه سرمد از محل آوردۀ نقدی سهامداران از 
به 10.000.000  ریال  میلیون  مبلغ ۶.۷۶1.۵۵۳ 
میلیون ریال رسیده که این افزایش سرمایه تأثیر 
مستقیمی بر توانگری مالی، ظرفیت نگهداری و 

توان رقابتی بیمه سرمد خواهد داشت.

شرکت در طرح عرضه خودروی 
برقی با حساب وکالتی بانک آینده

عرضه  شرایط  اعلام  با  هم زمان  آینده  بانک 
حساب  وکالتی کردن  امکان  برقی،  خودروی 
مشتریان خود را به منظور شرکت در این طرح، 

فراهم کرده است.
به صورت  می توانند  آینده  بانک  مشتریان 
حضوری با مراجعه به شعب این بانک یا به صورت 
ir/.ba2۴ )لینک( پیوند  طریق  از  غیرحضوری 

advocacy نسبت به وکالتی کردن حساب خود 
اقدام نموده و در این طرح شرکت کنند.

لازم به ذکر است؛ با وکالتی کردن حساب، 
مبلغ یک میلیارد ریال تا اعلام نتایج طرح در 

حساب شخص، مسدود خواهد شد.

براساس گزارش اطلاعات و صورت های 
مالی سال 1402

سود خالص بالغ بر 2400 میلیارد 
تومانی بیمه کوثر

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه کوثر، 
این شرکت توانست براساس گزارش اطلاعات و 
صورت های مالی سال 1۴02 )حسابرسی نشده( 
به رکورد سود خالص بالغ بر 2۴00 میلیارد تومانی 

دست پیدا کند.

ثبت نام آسان خودروهای برقی 
وارداتی با حساب وکالتی بانک 

صادرات ایران

ایران  صادرات  بانک  محترم  مشتریان 
می توانند برای ثبت نام در سامانه یکپارچه  خرید 
خودروهای برقی وارداتی، به صورت غیرحضوری 

حساب های خود را وکالتی کنند.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، 
فروش  و  ثبت نام  آغاز  با  همزمان  بانک  این 
یکپارچه  سامانه  در  وارداتی  برقی  خودروهای 
وکالتی کردن  برای  وارداتی،  عرضه خودروهای 
صورت  به  ثبت نام  فرآیند  شروع  و  حساب 

غیرحضوری، اعلام آمادگی کرد.
پنج شنبه  روز  از  متقاضیان گرامی می توانند 
2۷ اردیبهشت تا ساعت ١٣:٠٠ روز چهارشنبه 2 
خردادماه 1۴0۳ به صورت غیرحضوری با مراجعه 
https://vekalati.bsi. اینترنتی نشانی  به 

ir  حساب خود را با رعایت حداقل مانده حساب 
تومان  یکصدمیلیون  معادل  ریال  میلیارد  یک 

وکالتی کنند.
روز  از  می توانند  شرایط  واجد  مشتریان 
ساعت ٢٣:٥٩  تا  اردیبهشت ماه   ۳0 یک شنبه 
روز شنبه ۵ خردادماه 1۴0۳ نسبت به ثبت نام 
و انتخاب یک اولویت از سبد محصولات اعلامی 

اقدام کنند.
فرآیند عرضه خودروهای برقی وارداتی شامل 
۳ مرحله است: مرحله اول: بلوکه نمودن مبلغ 
یک میلیارد ریال در یکی از حساب های خود در 
از  غیرحضوری  به صورت  ایران  بانک صادرات 
https://vekalati.bsi. طریق نشانی اینترنتی

ir  و ثبت نام در سامانه خودروهای برقی؛ مرحله 
دوم: اولویت بندی و ارسال اطلاعات متقاضیان 
به شرکت های عرضه کننده خودرو برقی؛ مرحله 
سوم: ارسال دعوتنامه از سوی عرضه کنندگان و 

عقد قرارداد با خریداران. 

اهدای جوایز مسابقه عمر آفرین ساز 
بیمه نوین

انفرادی  عمر  رشته  برندگان  مسابقه  جوایز 
مسابقه فروش »آفرین ساز 1۴02« بیمه نوین به 

نمایندگان و کارگزاران متعامل برتر اهدا شد.
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ 
با هدف  »آفرین ساز 1۴02«،  فروش  مسابقات 
فضای  و  مطلوب  فروش  جهت  انگیزه  ایجاد 
رقابتی سالم شبکه فروش این شرکت در زمستان 
1۴02 برگزار و جوایز منتخبین بخش شماره یک 
رشته عمر انفرادی این مسابقه به آنان اهدا شد.
این جوایز به صورت وام بدون بهره و طبق 
زمان بندی اعلام شده در بخشنامه به حساب 
مسابقه  انفرادی  عمر  بخش  برترین های 

آفرین ساز واریز شد.
شرکت بیمه نوین، مسابقه فروش »آفرین ساز 

1۴02« را از 1۶ دی تا 29 اسفند 1۴02
 در دو بخش »نمایندگان برتر سراسر کشور« 
شبکه  برای  انفرادی«  عمر  برتر  »نمایندگان  و 

فروش خود برنامه ریزی و برگزار کرده بود.
 
 

فروش اقساطی بیمه نامه خودرو 
برای شبکه فروش بیمه دی مهیا شد

با  دی  بیمه  مدیرعامل  نشست  اولین  در 
شبکه فروش در سال 1۴0۳، از قابلیت فروش 
اقساطی بیمه نامه خودرو در بستر وب اپلیکیشن 

»دیِ دار« رونمایی شد.
بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
شرکت بیمه دی، مدیر بیمه های خودروی این 
شرکت، بهره برداری از این قابلیت را در راستای 
حمایت از شبکه فروش و نیز تسهیل در امور 
گفت:  و  برشمرد  مشتریان  به  خدمت رسانی 
امید داریم با اتکا به این قابلیت و با توجه به 
رقابت شدید موجود در بازار، نمایندگان بیمه دی 
بتوانند فروش بیمه نامه در این حوزه را با توانی 

دوچندان محقق کنند.
"محمد علی رجبی" افزود: این طرح از سال 
بیمه های  برنامه عملیاتی مدیریت  1۴01 جزو 
خودرو قرار گرفت و بارها مورد پایش و عملیات 
بهبود واقع شد و به قابلیتی دست یافت که هم 
اکنون در بستر سامانه فروش آنلاین »دیِ دار« 
به  می تواند  فروش  شبکه  و  می شود  عرضه 
سهولت و حتی به وسیله تلفن همراه خود، به 

صدور بیمه نامه اقدام کند.
رجبی با اشاره به نیازسنجی بازار در این طرح 
اظهار داشت: بر اساس آمار به دست آمده ۶۶ 
درصد از بیمه نامه های صادر شده خودرو در 
سال گذشته به صورت اقساط فروخته شد که 
این مهم، نشان از تمایل نمایندگان و بیمه گذاران 
به استفاده از امکان فروش اقساطی دارد و ما 
سعی کردیم با این قابلیت، این نیاز جامعه هدف 

را برطرف کنیم.
برای  قابلیت هایی  بستر  این  داد:  ادامه  وی 
مدیریت بیمه نامه ها به تفکیک شبکه فروش، 
ابزار  می تواند  که  دارد  شده  بیمه  و  بیمه گذار 
آید.  حساب  به  مناسب  پایشی  و  مدیریتی 
اساس  بر  این سامانه  در  نمایندگان  همچنین 
سطح عملکرد خود سهمیه  ای با عنوان "سقف 

اعتبار مالی" دریافت می کنند. 
رجبی در پایان گفت: با توجه به اینکه توسعه 
خرده فروشی یکی از اهداف مهم شرکت در سال 
این قابلیت می تواند نیل به این  جاری است، 

مهم را با سهولت بیشتری همراه کند.

 1۴0۳ بودجه  قانون   ۶ بند   ۸ تبصره  اساس  بر 
با  است  موظف  یارانه ها  هدفمندسازی  »سازمان 
همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت 
به تجدیدنظر در مورد افرادی که یارانه آنها حذف 
شده و همچنین نسبت به حذف یارانه خانوارهای 
آئین نامه ای  موجب  به  دولت  حمایت  غیرمشمول 
با  و  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  توسط  که 
همکاری سازمان برنامه و بودجه کشور و سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها در مدت یک ماه از لازم الاجرا 
شدن این قانون به تصویب هیأت وزیران می رسد، 

اقدام کند«.
بر این اساس، آئین نامه این تبصره در حال تدوین 
است و طبق قانون ۳ ماه پس از ابلاغ قانون بودجه 
باید این بازنگری در گردش مالی خانوارهای یارانه 

بگیر انجام شود.
بند ۷ این تبصره از قانون بودجه می گوید »جدول 
کل  جمله  از  بند  این  مصارف  و  منابع  تفصیلی 
دریافتی های حاصل از اجرای قانون هدفمند کردن 
یارانه ها، مالیات بر ارزش افزوده مرتبط با آن، سهم 
تفکیک  به  انرژی  توزیع کننده  و  تولید  شرکت های 
یارانه ها  هر شرکت و سهم سازمان هدفمندسازی 
و  نقدی  یارانه  پرداخت  به  اختصاص  به منظور 
و  بخش سلامت  به  کمک  خانوارها،  به  غیرنقدی 
حمایت از تولید و اشتغال از طریق تأمین اعتبارات 
مصرف  الگوی  اصلاح  قانون  اجرای  به  مربوط 
حمل  توسعه  قانون  مصوب  1۳۸9/12/۴و  انرژی 
و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت مصوب 
1۸/9/1۳۸۶ و سایر منابع و مصارف قانون هدفمند 
بخش  ارائه  زمان  در  دولت  توسط  یارانه ها  کردن 
اسلامی  شورای  مجلس  به  بودجه  لایحه  دوم 
تقدیم می گردد.«. گفتنی است؛ 100 درصد منابع 
حاصل از فروش داخلی و صادرات ۶ فرآورده اصلی 
)بنزین، نفت گاز، نفت سفید، نفت کوره، گاز مایع 
و سوخت هوایی( مطابق برنامه اعلامی سال 1۴02 
پالایشگاه های نفت بر اساس برنامه تولید منابع این 
تبصره به حساب سازمان هدفمندسازی یارانه ها نزد 

خزانه داری کل کشور واریز می شود.
در صورت کاهش تولید فراورده های اصلی نسبت 
از طریق شرکت های  تولید، وزارت نفت  برنامه  به 
تابعه ذی ربط با دریافت و فروش فراورده های ویژه 
جبران  را  کسری  مقادیر  مربوط،  پالایشگاه های  از 

می کند.
سازمان  توسط  بند  این  دستورالعمل  همچنین 

برنامه و بودجه کشور با همکاری وزارتخانه های نفت 
و امور اقتصادی و دارایی تهیه و ابلاغ می شود.
 تأمین منابع بیشتر برای برخی خانوارها

برخی خانوارها یارانه کمک معیشتی دولت را نقدی 
به مبلغ ۴00 هزار تومان )دهک اول تا سوم( و ۳00 

هزار تومان )دهک چهارم تا نهم( دریافت می کنند.
الکترونیک و  بعضی هم در قالب طرح کالابرگ 
خرید 11 قلم کالا تعیین شده از این کمک معیشت 
دولتی استفاده می کنند که در این بخش خانوارهای 
الکترونیک  کالابرگ  خرید  مشمول  نهم  دهک 

نمی شوند.
در کنار یارانه عمومی دولت به خانوار 9 دهک، 
طرح »یسنا« و یارانه ویژه مادران باردار و شیرده ۸ 

استان به مبلغ ماهانه ۴00 هزار تومان به حساب 
سرپرست خانواده واریز می شود.

دارای  دهک  کودکان ۷  ویژه  یارانه  بعدی،  طرح 
دارای  کودکان  ترتیب  این  به  است.  سوءتغذیه 
سوءتغذیه دهک های اول تا پنجم ماهانه یک میلیون 
تومان و دهک های ششم و هفتم ماهانه ۶00 هزار 
سرپرستان  به حساب  عمومی  یارانه  مازاد  تومان، 

خانوار واریز می شود.
در کنار این ۳ طرح پرداخت یارانه از سوی دولت، 
جایزه کالابرگ الکترونیک که در ۳ ماهه اخیر از 120 
به 220 هزار تومان افزایش یافته در حال اجرا است.

به نظر می رسد هدف دولت در بازنگری هر ساله 
درآمد خانوارها و حذف برخی افراد با درآمد مطلوب، 

افزایش سهم دهک های نخست است.
یک توصیه و یادآوری

مالی  گردش  از  بخشی  است،  یادآوری  به  لازم 
بعضی افراد مربوط به تنخواه شرکت های آنها بوده 
که عموماً ماهانه مبلغی از سوی کارفرما و مدیریت 
شرکت به حساب شخصی این افراد برای هزینه کرد 
ماهانه واریز می شود. این امر حجم سرمایه و گردش 
مالی حساب شخصی افراد را افزایش داده و با وجود 
درآمد پایین منجر به حذف آنها از فهرست دهک های 
مشمول یارانه می شود؛ بنابراین توصیه می شود این 
گردش مالی با حساب شرکت و حق برداشت تنخواه 
بگیران انجام شود تا افراد از فهرست حمایتی دولت 

حذف نشوند.

در  ارزپاشی  جای  به  گفت:  انرژی  و  نفت  کارشناس صنعت  یک 
طرح های غیر کارشناسی برای حل مشکل ناترازی بنزین می توانیم دنبال 
طرح های خوبی مانند واردات خودرو های کم کارکرد خارجی با تکنولوژی 
با  ناگهان ۵ هزار خودرو  نوین باشیم. بخش خصوصی ما نمی تواند 
فناوری نوین را تهیه کند، اما واردات این میزان خودرو کار سختی نیست.

از کارشناسان صنعت خودرو و همچنین  اقتصاد 2۴- شاید برخی 
صاحبنظران در حوزه انرژی درباره علت بروز ناترازی بنزین در کشور و 
نقش خودرو های داخلی در بروز این مسئله معتقد باشند که تقریباً 100 
درصد خودرو هایی که در کشور مورد استفاده قرار می گیرد، خودرو های 
توسعه  به  که  هست  کشور هایی  جزو  ایران  و  هستند  سوز  فسیل 
خودرو های سبز و استفاده کننده از سوخت غیرفسیلی بها نداده است، 
اما تعیین سوخت تنها راه برای کاهش ناترازی سوخت به ویژه بنزین 
نیست. به طور مثال خودرو های برقی خیلی کم در کشور ما توسعه پیدا 
کرده است، ولی در کشوری مثل چین 100 درصد ناوگان حمل و نقل 
شهری مثل اتوبوس ها برقی هستند و از این منظر آن ها توسعه یافتگی 
100 درصد را دارند، ولی در کشور ما این اتفاق رخ نداده است. این 
موضوع دقیقا به بحث افزایش کیفیت و توسعه صنعت خودرو ساز ی 

در کشور برمی گردد.
گرانی بنزین راه حل مشکل ناترازی بنزین؟

آیا دولت برای حل مشکل ناترازی بنزین مجبور به گران کردن آن 
می شود؟ در همین رابطه محمدعلی صادقی، کارشناس حوزه نفت و 
انرژی در گفتگو با اقتصاد 2۴ در خصوص اجرای طرح بنزین تک نرخی 
و گران تر و یا کنترل سهمیه بندی گفت: بسیاری از برنامه های کنترل 

مصرف بنزین با شرایط عرضه دولتی بنزین جور در نمی آید. شما هرقدر 
هم که بر عرضه بنزین با کارت نظارت کنید، بازهم با وجود احتیاج، مردم 
حاضر به خرید بنزین با قیمت های بالا می شوند و همین موضوع زمینه 
ساز عرضه خارج از سهمیه و پنهانی می شود. وی ادامه داد: احتیاج به 
سوخت باعث می شود که در ظرفیت زمانی، مردم خود را با هزینه های 
بالاتر سازگار کنند، اما محدودیت در عرضه سوخت موجب می شود که 

قاچاق و عرضه سوخت خارج از شبکه افزایش یابد.
بنزین چند نرخی با قیمت پله ای

صادقی گفت: باید به سمتی حرکت کنیم که بسته به میزان مصرف 
هر فرد، قیمت سوخت تعیین شود. همچنین رسوب کردن در یک نرخ 
و حفظ اجباری آن موجب می شود که فنر قیمتی فشرده شده و تعدیل 
آن موجب واکنش شدید شود؛ این روند قیمت گذاری اشتباه است، لذا 
باید به عنوان مثال هر ۶ ماه تعدیل خفیف قیمتی انجام شود که مردم 

نیز بتوانند برای هزینه های خود برنامه ریزی کنند.
خودروهای فرسوده و تکنولوژی ضعیف، متهم اصلی ناترازی بنزین 

در ایران
افزایش  اصلی  عامل  ما  قدیمی  و  مستهلک  خودرهای  گفت:  وی 
مصرف سوخت هستند، اما عجیب است که هیچ فکری در مورد آن 
نمی شود؛ خودرو ها با همان شرایط و همان قطعات ساخته و به کار 
گرفته می شوند. میانگین مصرف سوخت در خودرو های ما چندین برابر 
متوسط جهانی است و نکته جالب توجه اینجاست که این موتور ها و 
خودرو ها نشان استاندارد هم دریافت می کنند. این کارشناس صنعت 
نفت و انرژی تصریح کرد: تمام این مسائل کارشناسی نشده موجب 
می شود که ما در شرایطی قرار بگیریم که مجبور شویم مقابل خواست 
مردم ایستاده و قیمت بنزین را بالا ببریم. صادقی گفت: استفاده از 
خودرو های برقی بخشی از تکمیل سبد سوختی است، اما تمام کار 
نیست. خودرو های برقی در نهایت ۵ درصد از بازار را شامل می شوند 
و نمی تواند تاثیر شگرفی در مشکل ناترازی بنزین ایفا کند. وی تصریح 
دنبال  کارشناسی می توانیم  غیر  در طرح های  ارزپاشی  به جای  کرد: 
طرح های خوبی مانند واردات خودرو های کم کارکرد خارجی با تکنولوژی 
با  ناگهان ۵ هزار خودرو  نوین باشیم. بخش خصوصی ما نمی تواند 
فناوری نوین را تهیه کند، اما واردات این میزان خودرو کار سختی نیست. 
این کارشناس صنعت نفت و انرژی گفت: پس از فروپاشی دیوار برلین 
همین طرح واردات خودرو های کارکرده اجرا شد و بسیار سودمند بود. 
خودرو هایی که در آن دوران با رقمی ناچیز وارد شدند به راحتی 10 سال 

در کشور ما کار کردند.

با هدف افزایش سهم دهک های نخست انجام می شود

درآمدیارانهبگیرانزیرذرهبین
گروه اقتصاد - براساس قانون بودجه 1۴0۳ سازمان هدفمندسازی یارانه ها موظف است با همکاری وزارت تعاون نسبت  به تجدیدنظر افرادی که یارانه آنها 

حذف شده و حذف یارانه خانوارهای غیرمشمول حمایت دولت اقدام کند.

ازگرانکردنبنزینتاوارداتخودروهایدستدومراه حل ناترازی بنزین چیست؟

به نظر می رسد 
هدف دولت 

در بازنگری هر 
ساله درآمد 

خانوارها و 
حذف برخی 

افراد با درآمد 
مطلوب، افزایش 
سهم دهک های 

نخست است

این  با شبکه فروش  بیمه دی  اندیشی مدیرعامل  اولین جلسه هم 
شرکت در سال 1۴0۳، روز سه شنبه برگزار شد و طی آن مدیرعامل با 
اشاره به اهمیت نقش شبکه فروش، به ظرفیت های مغفول مانده در 
صنعت بیمه اشاره و بر ضرورت شناخت و کسب پرتفوی آن تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت بیمه دی، در این 
جلسه که معاونین و مدیران ستادی به صورت حضوری و مدیران و 
شبکه فروش سراسر کشور به صورت برخط حضور داشتند، مهندس 
طاهر موهبتی مدیرعامل بیمه دی ضمن تقدیر از تلاش شبکه فروش 
برای تحقق اهداف شرکت در سال گذشته، گفت: آمار بدست آمده 
از وضعیت بازار نشان می دهد، 2۵ درصد از مردم فاقد بیمه نامه های 

درمانی هستند. 
وی گفت: بخش قابل توجهی از موتورسیکلت های سطح شهر فاقد 
بیمه نامه شخص ثالث و بدنه هستند. ضریب نفوذ بیمه در کشور یک و 
هشت دهم درصد است و این یعنی بازار به شدت بکر و موقعیت برای 

کسب پرتفوی بیشتر مهیا است.
وی افزود: حدود 2 میلیون و ۴۴0 هزار واحد صنفی، ۷۵ هزار واحد 
صنعتی و تولیدی و ۸۶2 شهرک و منطقه ویژه اقتصادی در کشور وجود 
دارد که می تواند مشتریان بالقوه خوبی برای ما محسوب شوند.  مدیر 
عامل بیمه دی ادامه داد: بیمه، فناوری نیست و ماهیت خدمت رسانی 
دارد و منشاء خدمت نیز نیروی انسانی است که می تواند با دلسوزی، 

وفاداری، پیگیری، تکریم مشتری و ارائه خدمات بهینه، مسیر نیل به 
اهداف فروش را هموار سازد.

 دانستن، خواستن، توانستن رمز موفقیت شرکت بیمه دی
نائب رئیس هیأت مدیره بیمه دی همچنین "دانستن"، "خواستن" و 
"توانستن" را شعار و سرلوحه کار شرکت دانست و افزود: بیمه دی در 
سال 1۴0۳ افق دید خود را بر 1۶ هزار خرده فروشی ترسیم کرده که سهم 
بیمه های خودرو چهار هزار و ۴00 بیمه نامه است. باید وقت شناس بود 
چرا که عرصه رقابتی بازار منتظر نمی ماند و باید به سرعت درصدد ارتقای 

سهم از پرتفوی باشیم.
تکریم شبکه فروش با برنامه های تدوین شده

مدیرعامل بیمه دی با اشاره به اهمیت شبکه فروش اظهار کرد: اولین 
و آخرین خاطرات مشتریان و جامعه هدف ما با شبکه فروش شکل 
می گیرد و همچنین دانش به روز، مهارت و رفتار شایسته ایشان، در 
قضاوت مردم نسبت به برند بیمه دی تأثیرگذار خواهد بود. ۸0 درصد 
خرده فروشی شرکت توسط نمایندگان محقق می شود که این مهم نشان 

دهنده اهمیت شبکه فروش در شرکت است. 
همراهی و نظارت بر شبکه فروش 

مدیرعامل بیمه دی تصریح کرد: نقش شبکه فروش در کسب درآمد 
شرکت، غیر قابل انکار و چشم پوشی است؛ شبکه فروش جزو بدنه 
شرکت است و باید مورد احترام و تکریم باشد، افزایش اختیارات با سطح 

بندی و نظارت سخت گیرانه می تواند سامانه  شبکه فروش را پویاتر کند. 
بازار دیجیتال با قدرت در حال توسعه است و باید با هوشمندی و آگاهی 
از شرایط جامعه و زمانه، درصدد ارتقای خلاقانه و کسب بازار هدف 
باشیم. وی افزود: درخصوص تبلیغات، برنامه هایی در دست تدوین 
است که با مشارکت شبکه فروش می تواند به بهره برداری برسد و تأثیر 

آن را در آینده با افزایش فروش مشاهده خواهیم کرد.
مهندس موهبتی با اشاره به قرارداد درمانی خانواده  ایثار و شهادت بیان 
کرد: پروژه بزرگ درمان ایثارگران، با وجود نقاط مثبتی که دارد، می تواند 
تهدیدی هم برای شرکت محسوب شود؛ لذا باید فارغ از این قرارداد، 
فرآیندهای شرکت را بازنگری کنیم و در بازار حضور پررنگ داشته و خرده 
فروشی را توسعه دهیم. باید در بازارهایی که مغفول مانده حضور یابیم، 
فروش را پایش کرده، تجارب را مبادله و ایده های جدید را وارد مجموعه 

کنیم تا به موفقیت برسیم. 
در این جلسه که با حضور بیش از ۷۵0 نماینده برگزار شد، رئیس 
کانون نمایندگان شرکت بیمه دی و شش نفر از نمایندگان شرکت نیز 
به بیان نقطه نظرات خود پرداختند، که در ادامه مهندس موهبتی ضمن 
پاسخ به سئوالات ایشان، دستور رسیدگی و پیگیری مسائل مطرح شده 

را صادر کرد.
در پایان این جلسه، از قابلیت فروش اقساطی بیمه نامه خودرو در 

بستر وب اپلیکیشن »دیِ دار« رونمایی شد.

مدیرعامل بیمه دی: 
شبکهفروشنقطهعطفارتباطبامشتریاناست

دلار به کانال 5۷ هزار تومان بازگشت
ادامه روند کاهشی نرخ ارز

طبق مشاهدات میدانی از بازار غیر رسمی ارز، نرخ دلار دیروز و در ابتدای 
هفته با کاهش نسبت به هفته گذشته آغاز و به کانال ۵۷ هزار تومان وارد 

شد.
به گزارش ایسنا، نرخ ارز در بازار غیر رسمی در معاملات روز شنبه نسبت به 

هفته گذشته روند کاهشی را آغاز کرد و به کانال ۵۷ هزار تومان رسید.
طبق مشاهدات میدانی ایسنا از بازار غیر رسمی، تا ساعت 1۴، دلار با قیمت 
۵۸ هزار تومان برای فروش و با نرخ ۵۷ هزار تومان خریداری شد. همچنین 
یورو در این بازار با مبلغ ۶۳ هزار تومان به فروش رسید و با مبلغ ۶2 هزار تومان 

خریداری شد.
دلار دیروز در ابتدای هفته و در قیاس با ابتدای هفته گذشته کاهش قیمت 

۵000 تومانی را شاهد است و طبق گفته بیشتر فروشندگان احتمال تداوم 
کاهش ارز تا پایان هفته همچنان بالا است.

براساس مشاهده میدانی امروز ایسنا، وضعیت بازار نسبت به هفته گذشته 
شلوغ تر بود که به دلیل مراجعه افراد برای فروش ارز خود به علت تداوم روند 

کاهشی ارز در هفته های گذشته است.
گفتنی است؛ امروز ارز در بازار رسمی مرکز مبادله ارز و طلای ایران برای 
اسکناس دلار با مبلغ ۴۴ هزار و ۸۶0 تومان، برای اسکناس یورو با مبلغ ۴۸ هزار 
۷۶۴ تومان و برای اسکناس درهم با نرخ 12 هزار و 21۷ تومان به فروش رسید.

همچنین حواله دلار با مبلغ ۴1 هزار و ۸9۴ تومان، حواله یورو با مبلغ ۴۵ 
هزار و ۳20 تومان و حواله درهم امارات با نرخ 11 هزار و ۴0۷ تومان عرضه شد.


